



PARIC CORPORATION
77 Westport Plaza Suite 250
St. Louis, MO 63146
TEL: 636-561-9500
FAX: 636-561-9501

REQUEST FOR INFORMATION **DATE:** July 22, 2016 **NO.:** RFI-215

To: Cannon Design

Attn: Kelvin Patel

From: Paric Corporation

Requested By: Joe Voypick

Project Name: 15051-Webster University Interdisciplinary Science Building Project No.: 15051

Subject: Follow up to RFI 126

Response Required By: July 29, 2016

Drawing / Spec Reference:

Information Requested:

- a) A0101.B shows the trench in Sim Lab #113B as 9'-0" long – is that the correct dimension to use? (or does this need further coordination?) **CORRECT**
- b) RFI #126 response notes the need to coordinate (2) access openings thru the trench cover plates for the HPS cabling – Please advise size(s) and locations. **COORDINATE WITH HPS EQUIPMENT RACK (06.10.17) EQUIPMENT (OFOI) VENDOR FOR SIZE & LOCATION OF ACCESS OPENINGS. ONE OPENING INSIDE CLOSET & ONE BY THE TABLE.**
- c) On the 2nd page of the RFI response, there are faint orange lines where the stainless angle frame sits on the stainless support channels. Do these indicate a need for the trench lid to be 'attached'? If so, please advise details (see also next item). **ORANGE LINES INDICATE FASTENERS BETWEEN STAINLESS STEEL ANGLE AND SUPPORT CHANNELS. PROVIDE COUNTERSUNK FASTENERS.**
- d) Please advise if the stainless channels and angles are required on just the long sides of the trench, or on all four sides. (making this 4-sided will require very close concrete work, and make fastening the lid, if required, difficult.)
- e) Please advise the details of the fasteners for the stainless channels to the concrete (material, diameter, embed & type) **SEE ATTACHED REVISED DETAIL.**
- f) The ½" X ¾" x 1/8" stainless angle for the 'frame' does not appear to be produced, L ¾" x ¾" x 1/8 and L 1" x 1" x 1/8 appear to be available, but using either one may need more 'fill' under the flooring. Trimming one leg of an L 1" x 1" x 1/8" down to ½" will likely warp the angle. **USE THE SCHLUTER SCHIENE (E-SERIES) STAINLESS STEEL PROFILE.**
- g) We would propose furnishing the 3/16" plate 'lid' as stainless also. Galvanizing would likely warp it. **STAINLESS STEEL IS ACCEPTABLE.**

Response:

Answered By: _____

Date: _____



SEE COMMENTS IN RED COLOR TEXT ABOVE.

SEE ATTACHED DETAIL REVISED TO ALLOW FOR CONCRETE SCREW ATTACHMENT WORKING CLEARANCE.

ARCHITECT'S RESPONSE:

This information is provided as an interpretation of the Contract Documents for implementation. It is not an authorization for change to the Contract Sum or Contract Time. If this information results in a claim for a change to the Contract, the Contractor shall notify the [Construction Manager][Architect] of a change through the change process.

Answered By: Kelvin Patel (CD) & Jill Walker (DMA)

Date: 08/03/2016

